
DETERMINA n. 180 del  27/02/2026
     

STRUTTURA GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

OGGETTO:  CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A 
TEMPO  INDETERMINATO  E  PIENO  DI  N.  1  POSTO  DI  COLLABORATORE 
AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE (AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE 
E  DEI  FUNZIONARI)  DA  ASSEGNARE  ALLA  SC  CONTROLLO  DI  GESTIONE: 
RETTIFICA AMMISSIONE ED ESCLUSIONE CANDIDATI. 

Dirigente Struttura: CORDIOLI ISABELLA
Responsabile procedimento: MORETTI NICOLA
  

Determina n. 180 del 27/02/2026 
Fascicolo 65/2025 Cl: 1.04.02
Proposta n. 487/2026



IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

Nell’esercizio delle  attribuzioni  conferite dal  Direttore Generale con decreto n.  993 del 
05/08/2021, in attuazione degli articoli 16 e 17 d.lgs 30 marzo 2001, n. 165 e dell’art. 15 
bis del d.lgs 30 dicembre 1992, n. 502;

PREMESSO  che  con  determina  n.  172  del  25/02/2026  è  stata  disposta 
l’ammissione ed esclusione dei  candidati  del  concorso pubblico per titoli  ed 
esami per n. 1 posto di Collaboratore Amministrativo Professionale (Area dei 
Professionisti della Salute e dei Funzionari) da assegnare alla SC Controllo di 
Gestione (sc. 21/08/2025); 

DATO  ATTO  che  la   candidata  Tabanelli  Maria  Teresa  ha  prodotto  in  data 
26/02/2026 attestazione rilasciata dall’Università degli Studi di Bologna dalla 
quale si evince che il titolo di studio dalla stessa posseduto (Laurea In Scienze 
Politiche - Indirizzo politico-economico  vecchio ordinamento) è equiparato alle 
lauree specialistiche della classe 64/S e alle lauree magistrali della classe LM-
56 (Scienze dell’Economia) e può pertanto essere ammessa;

TENUTO CONTO che il  responsabile  del  procedimento  MORETTI  NICOLA attesta  la 
completezza, la regolarità e la legittimità dell’istruttoria;

DETERMINA

1. di ammettere, per le motivazioni di cui in premessa, al concorso pubblico 
per  titoli  ed  esami  per  n.  1  posto  di  Collaboratore  Amministrativo 
Professionale (Area dei  Professionisti  della  Salute e dei  Funzionari)  da 
assegnare  alla  SC  Controllo  di  Gestione,  la  candidata  Tabanelli  Maria 
Teresa; 

Determina n. 180 del 27/02/2026 
Fascicolo 65/2025 Cl: 1.04.02
Proposta n. 487/2026



2.  di dare atto conseguentemente che i candidati ammessi/ammessi con 
riserva  al  concorso di  cui  trattasi,  a  rettifica  di  quanto  indicato  nella 
determina n. 172 del 25/02/2026, sono complessivamente 20;

3. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 
aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009, 
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

IL DIRIGENTE della STRUTTURA
CORDIOLI ISABELLA
(atto firmato digitalmente ai sensi
delle vigenti disposizioni di legge)

Determina n. 180 del 27/02/2026 
Fascicolo 65/2025 Cl: 1.04.02
Proposta n. 487/2026


